

ef: DMJ MARKET s.r.o.
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLĽOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
eg: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P/
správnenia na distribúciu SBL: 626231000079
057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
057/4425626 WWW: www.dmjmarket.sk

VS: 1110420
KS: 0008

um dodania/obj: 19.01.2011 Spôsob dopravy: Osobne
um vyhotovenia: 19.01.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
um splatnosti: 26.01.2011 Objednávka:
Zakázka:
Stredisko: 1

P.LU	Názov	Počet m.j	Balenie Počet m.j	Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH	Zi
				za m.j	spolu [%]	za m.j	spolu [%]
		40,000 Kg	4,000	0,3715	14,86 20	0,45	17,83
	1432 MUKA VYBEROVA 1kg						
	POHR.RUSKOV	40,000 KS	4,000 FO	0,3773	15,09 20	0,45	18,11
	1858 MUKA HLADKA 1kg POHR.RUSKOV	12,000 KG	1,000 BAL	0,7417	8,90 20	0,89	10,68
	1034 CUKOR 1kg PRASKOVY	36,000 KG	3,000	0,1833	6,80 20	0,22	7,92
	1606 SOL 1kg BALIMA !	10,000 KS	1,000	1,9167	19,17 20	2,30	23,00
366003630502	6678 SUSENE MLEKO 400g PLNOTUCNE						
	SABI	36,000 KS	3,000	0,5278	19,00 20	0,63	22,80
588001821036	1625 MLEKO 1l POLOTUCNE 1.5% CBA						
	TAMI						

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	83,62	16,72	100,34
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 168,0 Kg

K úhrade

100,34 EUR

Slovom: Jednoto 34/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
Doba spotreby vysekového masa plynie od dátumu dodania.
Pôvod mäsa-Hovadzie-PL 12103801 WE
Bravčové-AT 40844 EG
Hydinové PL 12044301 WE

Faktúru vyhotovil: Cerúk

Faktúru vytlačil: Jaroslava Ošovicová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

POTRAVINY

100,341 021 99